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Referat bestyrelsesmøde 26. juni  
Til stede: Kaare, Bjarne, John, Jan & Johnny 
 
Ad 1) Godkendelse af referat fra mødet den 15. maj. – Ingen kommentarer, igen!! 
 
Ad 2) Nyt fra formanden – Intet nyt fra Vestfronten!  
 
Ad 3) 
A – Evaluering af Holbækturen: Der har fra mange deltagere lydt rosende ord til turen, og som 1. 
gangs arrangør er opgaven bestået. Der var dog enighed om at maden ikke var til sultne golfere. 
 
B – Månedsmatch 07. august i Maribo. Alt er på plads, mad drikke reservering af bane – Det ene-
ste der mangler nu, er tilmeldingeer. 
 
C – 15.8 Kønnenes kamp – Damerne er i år arrangør af denne, som så vidt jeg husker bliver vun-
det af pigerne – Det må vi lave om på i år. 
 
Ad 4) KIK møde – Formanden deltog i dette møde, som efter sigende foregik ganske hurtigt og 
effektivt, i en særdeles god tone, idet der ikke fra manneklubben var nogen ”sure opstod” 
8 udmeldinger, men 49 nye medlemmer hvoraf 29 er prøvemedlemmer, 17 fra andre klubber, 1 
flexmedlem og 1 juniormedlem. 
Der var lidt snak om fadølsanlæggets åbningstider ud over sekretariates åbningstider – men der er 
noget med åbning og lukning af kulsyre anlægget. Der blir’ set på sagen – ”Og det sker der jo ikke 
noget ved” 
Ved kræftens bekæmpelses match den 4. juni havdeManneklubben en udgift på ca. 2600 kr. Dette 
er voldsomt foer en enkelt af de interne klubber. Det blev derfor besluttet, fremadrette at fordel 
omkostningen på de 3 klubber med en trediedel til hver. 
Kaare fremførte et ønske om og en nødvendighed af at benytte baglæns gunstart lidt bredere og 
anvende flere opstartshuller. Erik henviste til de økonomiske aspekter i dette, men henviser iøvrigt 
til at vi i samarbejde med sekretariatet bør kunne løse dette. 
 
Ad 5) Økonimi – John kunne berette at de likvide midler er ca 25.000 kr 
 
Ad 6)  Eventuelt: Vi blev enige om at næste tur med overnatning skal finde sted 7. – 9. juni 2024. 
Jan er foreløbing gået i gang med at hente tilbud hjem – Spændende havd det blir’. 
Vi talte lidt om andre tiltag f.eks en åben herredag med invitation til andre klubber. Der blev givet 
udtryk for at dette tidligere har været prøvet, og tiden er løbet fra disse. 
 
Ad 7) Næste møde – 31. juli 
 
Skulle hilse fra formanden og sige tak for gor ro og orden. 
 
Med venlig hilsen 
 
Johnny 
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